
Hliníková páska TECLIT AT       

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

délka šířka počet ks v kartonové krabici 

[m] [mm] [ks] 

50 50 24 

50 75 16 

50 100 12 

 
 
Informace obsažené v tomto technickém listě jsou platné v době jeho vydání. Vzhledem k neustálému mu vývoji materiálů může docházet ke 
změnám jejich vlastností a výrobce  si vyhrazuje právo tyto údaje měnit. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

POPIS VÝROBKU 

TECLIT AT je jednostranná samolepicí hliníková páska vyztužená skleněnou mřížkou. 
Páska je určena k lepení spojů izolací s hliníkovou povrchovou úpravou aplikovaných na 
potrubí. Zajišťuje těsnost spojů a chrání izolaci před rizikem kondenzace vodní páry. Díky 
vyztužené vrstvě a velmi dobré přilnavosti je páska TECLIT AT vysoce odolná vůči 
roztržení, oděru a vysokým teplotám, lepený spoj se s časem zpevňuje. 

OBLAST POUŽITÍ 

Hliníková páska TECLIT AT je součástí systému TECLIT, který se používá k izolaci 
ocelových, nerezových, měděných i plastových instalací a ocelových prvků armatur s 
provozní teplotou od  0 °C do 250 °C. Lepicí páska dokonale utěsní spoje jednotlivých 
částí izolací TECLIT. Zároveň zajistí těsnost podélných spojů izolačních pouzder TECLIT 
PS. Pásku TECLIT AT se aplikuje při teplotách od +10 °C do +25 °C. Spotřeba pásky 
odpovídá 2-3násobku délky izolovaného potrubí, a to v závoslosti na průměru potrubí, 
tloušťce izolace a složitosti instalace. 

Datum vydání: 06/2023 

ROCKWOOL, a.s. 
Cihelní 769, 735 31 Bohumín 

e-mail: info-cz@rockwool.com     
www.rockwool.cz 

TECHNICKÝ LIST 
 

mailto:info-cz@rockwool.com

